

Mad About Copenhagen ApS

Ryesgade 112 E, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 38565508

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Marie Houlberg Abildhauge Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mad About Copenhagen ApS
Ryesgade 112 E, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38565508
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Marie Houlberg Abildhauge Olesen, adm. direktør
Hazel Evans, direktør
Antonio Hancke Rosado, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde serviceydelser og produkter inden for restauration og markedsføring samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		332.895	81
Personaleomkostninger	1	(210.719)	(128)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.667)</u>	<u>(26)</u>
Driftsresultat		53.509	(73)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.682)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.827	(73)
Skat af årets resultat		<u>(11.790)</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>40.037</u>	<u>(58)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>40.037</u>	<u>(58)</u>
		<u>40.037</u>	<u>(58)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	68
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	68
Deposita		0	13
Finansielle anlægsaktiver		0	13
Anlægsaktiver		0	81
Fremstillede varer og handelsvarer		44.924	13
Varebeholdninger		44.924	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.546	16
Udskudt skat		2.723	15
Andre tilgodehavender		3.750	0
Tilgodehavender		15.019	31
Likvide beholdninger		20.580	78
Omsætningsaktiver		80.523	122
Aktiver		80.523	203

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(18.435)</u>	<u>(58)</u>
Egenkapital		<u>31.565</u>	<u>(8)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.159	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	10
Anden gæld		<u>28.799</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.958</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.958</u>	<u>211</u>
Passiver		<u>80.523</u>	<u>203</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.472)	(8.472)
Årets resultat	0	40.037	40.037
Egenkapital ultimo	50.000	(18.435)	31.565

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	197.260	122
Andre omkostninger til social sikring	13.459	6
	210.719	128
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		94.172
Kostpris ultimo		94.172
Af- og nedskrivninger primo		(25.505)
Årets afskrivninger		(68.667)
Af- og nedskrivninger ultimo		(94.172)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
